
Open

II Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.04.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 5 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

DULSKI DANIEL POL 00:34:45BOLESŁAWIEC 92 00:34:45WKB META LUBLINIEC1631 00:16:42M2/1

KACZMARCZYK ŁUKASZ POL 00:38:00JASZOWICE 88 00:37:59PRO-RUN WROCŁAW482 00:17:54M2/2

TOKARCZYK MARIUSZ POL 00:38:02LEGNICA 73 00:38:01FENIKS LEGNICA1533 00:18:18M4/1

URBANOWSKI WOJCIECH POL 00:38:11WROCŁAW 83 00:38:10INSERT TEAM1314 00:18:10M3/1

KOZŁOWICZ TOMASZ POL 00:38:16WIELKA LIPA 92 00:38:15ATHLETICS TEAM PRUSICE605 00:18:18M2/3

KOMOROWSKI KAROL POL 00:38:19TRZEBNICA 82 00:38:18ATHLETICS TEAM PRUSICE546 00:18:18M3/2

BANAŚ DAWID POL 00:39:01KOBIERZYCE 87 00:39:0057 00:18:19M3/3

KRĘZEL KRZYSZTOF POL 00:39:48WISZNIA MAŁA 91 00:39:48NIGHT RUNNERS WROCŁAW628 00:18:30M2/4

FABIAŃSKI TOMASZ POL 00:40:09LESZNO 85 00:40:0710WPDOW269 00:18:37M3/4

KWIATEK PAWEŁ POL 00:40:16WROCŁAW 90 00:40:14NOKIA6710 00:18:53M2/5

ZDZYMIERA PAWEŁ POL 00:41:16TRZEBNICA 78 00:41:1415911 00:19:27M3/5

PRUSEK PIOTR POL 00:41:34ŚRODA ŚLĄSKA 74 00:41:329712 00:19:35M4/2

ZAGROBELNY RADOSŁAW POL 00:42:01WROCŁAW 64 00:42:00MONKO COFFEE SPORTS TEAM14013 00:19:43M5/1

OZIĘBAŁA ALEKSANDER POL 00:43:13OBORNIKI ŚLĄSKIE 00 00:43:09OBORYGENI8514 00:20:46M1/1

KUCHARSKI ARKADIUSZ POL 00:43:20OBORNIKI ŚLĄSKIE 84 00:43:096615 00:20:32M3/6

KORNAŚ KRZYSZTOF POL 00:43:38PUSTKÓW ŻURAWSKI 97 00:43:345716 00:20:44M2/6

JARZĘBOWICZ MATEUSZ POL 00:43:50TRZEBNICA 82 00:43:48ATHLETICS TEAM PRUSICE4417 00:20:36M3/7

POCIEJOWSKI FRYDERYK POL 00:43:50ROGOŻ 82 00:43:48KB FILIPPIDES PAIDEIA9518 00:20:35M3/8

ANASZEWSKI ANDRZEJ POL 00:44:00WROCŁAW 68 00:43:53219 00:20:41M4/3

KULBA MAREK POL 00:44:04WROCŁAW 91 00:44:03ZB SONBÓTKA16620 00:20:43M2/7

BREWKA WOJCIECH POL 00:44:06PIERWOSZÓW 81 00:43:58GT RAT1521 00:21:00M3/9

KALINOWSKI GRZEGORZ POL 00:44:30WISZNIA MAŁA 74 00:44:24GVT4922 00:20:50M4/4

KALA ADRIANNA POL 00:44:45BOLESŁAWIEC 95 00:44:45WKB META LUBLINIEC16223 00:21:23K2/1

REJEK WIESŁAW POL 00:44:58KROBIA 55 00:44:53NIEZRZESZONY10724 00:21:12M6/1

CZERW KONRAD POL 00:45:15TRZEBNICA 79 00:45:112225 00:21:13M3/10

NAPIERAŁA PAWEŁ POL 00:45:17LIGOTA PIĘKNA 76 00:45:13KB FILIPPIDES PAIDEIA8126 00:21:48M4/5

PIŹEWICZ DOMINIK POL 00:45:32TRZEBNICA 74 00:45:26KAMIZONOTBOOK3427 00:21:23M4/6
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TURKIEWICZ DARIUSZ POL 00:45:37WROCŁAW 72 00:45:3013028 00:21:24M4/7

WEJMAN DARIUSZ POL 00:45:48MALIN 76 00:45:42MALINIAKI13229 00:21:39M4/8

TANAŚ BOGUMIŁA POL 00:45:48CIESZKÓW 83 00:45:45KS KROTOSZ KROTOSZYN12530 00:21:42K3/1

CIEŚLAK MATEUSZ POL 00:46:04WROCŁAW 88 00:46:01BRT WROCŁAW15631 00:21:41M2/8

WIĄCEK MAREK POL 00:47:12WROCŁAW 62 00:47:08TEAM - LUKS ŻÓRAWINA - WROCŁAW13432 00:22:13M5/2

TARNOWSKI ADRIAN POL 00:47:19WROCŁAW, 94 00:47:13MALINIAKI12633 00:22:37M2/9

WÓJCIK MAREK POL 00:47:41WIERZBNO 74 00:47:38WÓJCIK  BIEGA TEAM.13834 00:23:25M4/9

KOSARZYCKA ANETA POL 00:48:01ŻMIGRÓD 87 00:47:57KB SUKCES ŻMIGRÓD5835 00:22:37K3/2

WYRWAS WOJCIECH POL 00:48:32LIGOTA PIĘKNA 89 00:48:3016436 00:22:46M2/10

CHODOROWSKI KRZYSZTOF POL 00:48:44WROCŁAW 85 00:48:41PRZEBIEGA.PL1737 00:22:18M3/11

HORDYŃSKI KRZYSZTOF POL 00:48:53WROCŁAW 75 00:48:503738 00:22:48M4/10

MATYSIAK ROMAN POL 00:48:55MALIN 71 00:48:50KB FILIPPIDES PAIDEIA7639 00:23:37M4/11

GALIŃSKI MICHAŁ POL 00:49:01ROGOŻ 76 00:48:55KB FILIPPIDES PAIDEIA2940 00:23:36M4/12

MALEWICZ JAKUB POL 00:49:09TRZEBNICA 83 00:48:587141 00:23:27M3/12

BOĆKO EWA POL 00:49:11TRZEBNICA 81 00:49:031242 00:23:33K3/3

MATUSZEWSKI RYSZARD POL 00:49:22RAWICZ 61 00:49:157543 00:23:17M5/3

KUBIAK MARCIN POL 00:49:26WROCŁAW 76 00:49:24BIEGAMY WE WROCŁAWIU6544 00:23:52M4/13

SKRZYPEK TOMASZ POL 00:49:27TRZEBNICA 71 00:49:20HERMES15545 00:23:18M4/14

BOĆKO KRZYSZTOF POL 00:49:32PSARY 81 00:49:2314746 00:23:36M3/13

CZERW ANNA POL 00:49:37TRZEBNICA 89 00:49:312147 00:24:03K2/2

MORASZKA KRZYSZTOF POL 00:49:40WROCŁAW 67 00:49:307948 00:23:43M5/4

KRASZEWSKA MAŁGORZATA POL 00:49:44WROCŁAW 75 00:49:40SZKOŁA KRYNICZNO15149 00:23:34K4/1

JĘDRKOWIAK ANDRZEJ POL 00:49:45LIGOTA PIĘKNA 82 00:49:40ZOSIA TEAM WROCŁAW4650 00:23:34M3/14

ZAMIAR ADAM POL ZŁOTÓW 75 00:49:37VOLVO POLSKA14351 00:23:54M4/15

ŁUĆ ŁUKASZ POL WROCŁAW 80 00:49:48FTS6952 00:24:01M3/15

BIEŃKOWSKI PIOTR POL KIEŁCZÓW 70 00:49:501053 00:23:59M4/16

TRAFANKOWSKI MATEUSZ POL WROCŁAW 87 00:49:55LIPA PIOTROWSKA12854 00:24:00M3/16

MATUSZEWSKA ANNA POL RAWICZ 95 00:49:577455 00:23:17K2/3

SOBCZYK PIOTR POL WROCŁAW 85 00:50:02ATHLETICS TEAM PRUSICE11556 00:22:01M3/17

DOBAK STEFAN POL SZAMOTUŁY 46 00:50:06KB SZAMOTUŁY2457 00:23:48M7/1

PENIOWICZ JUSTYNA POL SUŁÓW 87 00:50:15RUNING TEAM MILICZ8858 00:24:01K3/4

KAPUT PIOTR POL TRZEBNICA 81 00:50:15INSPIRION POLSKA5059 00:23:49M3/18

PIEKARSKI PATRYK POL ŻMIGRÓD 99 00:50:22KB SUKCES ŻMIGRÓD9160 00:23:42M1/2

KARBOWNICZAK TOMASZ POL TRZEBNICA 84 00:50:265161 00:23:54M3/19

ANTONISZYN DARIUSZ POL SZCZYTKOWICE 67 00:50:32MATNER RUNNING TEAM / ITMZM2015462 00:23:59M5/5

GREMPKA RYSZARD POL WROCŁAW 51 00:50:37NIEZRZESZONY3163 00:24:12M6/2

HORBACZ KRYSTIAN POL LIGOTA PIĘKNA 79 00:50:503664 00:23:33M3/20

PISAREK MATEUSZ POL STRZESZÓW 84 00:51:059465 00:24:56M3/21

JUSZCZAK GRZEGORZ POL WROCŁAW 73 00:51:05`GIBKI RASTA`4766 00:23:37M4/17

KRUPIŃSKI TADEUSZ POL LIGOTA PIĘKNA 64 00:51:1714667 00:24:44M5/6
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RECZUCH ADAM POL WROCŁAW 74 00:51:3910668 00:24:13M4/18

STAWIARSKI MACIEJ POL LIGOTA PIĘKNA 73 00:51:4712069 00:24:44M4/19

PUCHAŁA PAWEŁ POL WISZNIA MAŁA 80 00:52:0210370 00:24:43M3/22

TARNOWSKI ROMAN POL WROCŁAW 70 00:52:06MALINIAKI12771 00:23:40M4/20

JAGODZIŃSKI ARKADIUSZ POL WISZNIA MAŁA 95 00:52:2216172 00:24:31M2/11

HAZUBSKA ANNA POL TRZEBNICA 69 00:52:26ATHLETICS TEAM PRUSICE3373 00:25:29K4/2

BARAN EWA POL WROCŁAW 78 00:52:31WROCLAW MARATHON TEAM674 00:25:03K3/5

HAGIEL MAREK POL WROCŁAW 94 00:52:33GROM LIGOTA14575 00:23:49M2/12

PISZCZEK RYSZARD POL WROCŁAW 63 00:52:47WKB PIAST WROCŁAW15876 00:24:25M5/7

CHAŁUPA KAMIŚ RYŚ POL WROCŁAW 76 00:52:52MAMOKA TRI TEAM16077 00:25:29K4/3

ŻARCZYŃSKI MATEUSZ POL PRUSICE 86 00:52:5314478 00:25:18M3/23

DRZEWIECKI PIOTR POL OBORNIKI ŚLĄSKIE 84 00:52:55ATHLETICS TEAM PRUSICE2579 00:25:32M3/24

ANDRZEJCZAK JAROSŁAW POL WROCŁAW 74 00:53:31SP PSARY380 00:25:44M4/21

WNUK JANUSZ POL MILICZ 90 00:53:4613581 00:24:49M2/13

BREWKA WANDA POL PIERWOSZÓW 83 00:53:571482 00:25:58K3/6

PIETRASZEWSKA KAROLINA POL TRZEBNICA 92 00:54:44FORFITER9283 00:25:58K2/4

PASZEK PATRYCJA POL WROCŁAW 91 00:54:508784 00:26:32K2/5

SOBCZAK ANDRZEJ POL KONIN 80 00:54:5516585 00:26:35M3/25

KARCZYŃSKI KRZYSZTOF WROCŁAW 77 00:55:1417186 00:24:54M4/22

WOŁODKIEWICZ KRYSTIAN POL OLEŚNICA 72 00:55:16AMATOR KS NIECISZÓW13787 00:25:49M4/23

PALUCH ADRIAN POL WISZNIA MAŁA 79 00:55:32BW LAWYERS16788 00:26:00M3/26

SALETA ANNA POL WROCŁAW 90 00:55:32TRENUJZNAMI.PL11089 00:26:12K2/6

BEDNARZ PAWEŁ POL MALIN 67 00:55:39MALINIAKI890 00:26:02M5/8

STANIEWSKI EUGENIUSZ POL ZGORZELEC 51 00:55:4511891 00:26:43M6/3

DĄBEK KLAUDIA POL PRUSICE 94 00:55:592392 00:26:57K2/7

PRZYWECKI MICHAŁ POL PUSZCZYKOWO 86 00:56:0010193 00:26:54M3/27

OLEK RAFAŁ POL WROCŁAW 85 00:56:09HISTORYKANCI8494 00:26:42M3/28

SALETA MACIEJ POL WROCŁAW 90 00:56:18TRENUJZNAMI.PL11195 00:25:27M2/14

JASTRZĘBSKA AGNIESZKA POL WROCŁAW 72 00:56:22WKB PIAST WROCŁAW15796 00:26:06K4/4

LATAŁA WIOLETTA POL SIEKIEROWICE 71 00:56:36VOLVO POLSKA6897 00:26:46K4/5

ZAJĄCZKOWSKI MICHAŁ POL WROCŁAW 89 00:56:3714198 00:26:49M2/15

MACHOŃ TOMASZ POL OZOROWICE 81 00:56:40FITNESSACJA7099 00:26:31M3/29

JASIŃSKI LESZEK POL WROCŁAW 67 00:56:5345100 00:26:33M5/9

FLORCZAK ZDZISŁAW POL WROCŁAW 52 00:57:05MATNER RUNNING TEAM27101 00:27:09M6/4

WRÓBEL WOJTEK POL SZCZYTKOWICE 76 00:57:07SZCZYTKOWICE139102 00:26:29M4/24

KRZYSZTOFIK AGNIESZKA POL TRZEBNICA 74 00:57:36HERMES TRZEBNICA64103 00:27:20K4/6

KRUCZKIEWICZ MATEUSZ POL WROCŁAW 79 00:57:39KRUKI63104 00:28:05M3/30

MISZKIEŁO ADRIAN POL WROCŁAW 73 00:57:47LIPA PIOTROWSKA78105 00:28:11M4/25

PODREZ ANDRZEJ POL WYSOKI KOŚCIÓŁ 65 00:58:0896106 00:28:06M5/10

JARZĘBOWICZ MAGDALENA POL TRZEBNICA 86 00:58:4043107 00:28:32K3/7
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KORGÓL MARIUSZ POL ROGOŻ 83 00:58:44152108 00:28:42M3/31

SOKOŁOWSKI TOMASZ POL WILCZYN 69 00:58:49154109 00:27:03M4/26

BASIEWICZ WOJCIECH POL WROCŁAW 79 00:58:55BW LAWYERS169110 00:28:10M3/32

JANKOWSKA MAŁGORZATA POL PAMIATKOWO 89 00:58:57FCMISIENIECHCE41111 00:28:51K2/8

STEC ANETA POL WYSOKA 81 00:58:57FCMISIENIECHCE121112 00:28:51K3/8

KORGÓL ANNA POL ROGOŻ 83 00:58:5856113 00:28:51K3/9

SALAMON NATALIA POL TRZEBNICA 91 00:59:01TEAM PEPESZA109114 00:28:08K2/9

ZALEWSKI MICHAŁ POL WROCŁAW 60 00:59:01142115 00:29:11M5/11

ANASZEWSKA DOROTA POL WROCŁAW 77 00:59:151116 00:28:33K4/7

BARTMAN DOBROMIŁ POL WROCŁAW 79 00:59:41BW LAWYERS168117 00:28:49M3/33

CZECH DOROTA POL WROCŁAW 76 00:59:4420118 00:28:00K4/8

CHOLASZCZYŃSKA BARBARA POL SZEWCE 72 00:59:44CHOLA18119 00:29:49K4/9

KASPRZAK KATARZYNA POL ZAWONIA 85 00:59:4452120 00:29:25K3/10

STANKIEWICZ ANNA POL SMOLEC 65 00:59:52DOTI MANUFAKTURA/ZADYSZKA SMOLECKA119121 00:29:15K5/1

MATKOWSKI KAZIMIERZ POL PIETRZYKOWICE 62 00:59:53DOTI MANUFAKTURA73122 00:29:14M5/12

SZCZEPANEK MICHAŁ POL TRZEBNICA 92 00:59:53122123 00:27:04M2/16

BORKOWSKI JANUSZ POL WROCŁAW 62 01:00:05LEŚNE DZIADKI13124 00:29:14M5/13

HERMANOWICZ KRZYSZTOF POL WROCŁAW 76 01:00:2535125 00:29:09M4/27

PISARCZYK LUKASZ POL DOBROSZYCE 79 01:00:2693126 00:29:09M3/34

MACIEJEWSKI ROBERT POL WAŁBRZYCH 81 01:00:55NIEZRZESZONY150127 00:29:06M3/35

BEDNARZ URSZULA POL MALIN 92 01:01:349128 00:30:20K2/10

SPRINGER TOMASZ POL WROCŁAW 72 01:01:48117129 00:29:38M4/28

HORYŃSKA-KOZŁOWSKA JOANNA POL WROCŁAW 70 01:01:4938130 00:29:38K4/10

NOWOGRODZKI WOJCIECH POL KĄTY WROCŁAWSKIE 79 01:01:52FITTIME83131 00:28:27M3/36

BEDNARZ DOMINIKA POL MALIN 96 01:01:597132 00:30:20K2/11

SMAGAŁA EWELINA POL WROCŁAW 78 01:02:14DIBABA TEAM113133 00:31:23K3/11

SMAGAŁA WOJCIECH POL WROCŁAW 81 01:02:15SMAGI TEAM114134 00:31:22M3/37

SKOTNY ROBERT POL TRZEBNICA 80 01:03:06INSPIRION POLSKA112135 00:29:40M3/38

KOWALCZYK TADEUSZ POL BOROWA 55 01:03:29148136 00:31:25M6/5

SYPEREK MARCIN POL WROCŁAW 74 01:03:30PRO-RUN WROCŁAW149137 00:31:27M4/29

PRZYBYSZ KAROLINA POL WROCŁAW 82 01:03:30TEAM PEPESZA98138 00:30:16K3/12

KOPCIUCH AGNIESZKA POL LIGOTA PIĘKNA 82 01:03:39KB FILIPPIDES PAIDEIA55139 00:29:31K3/13

KOZA ARTUR POL WROCŁAW 92 01:05:3559140 00:31:48M2/17

MAZUR ANNA POL WISZNIA MAŁA 82 01:06:16WISZNIA MAŁA BIEGA77141 00:31:26K3/14

SZKOLNY TOMASZ POL SZEWCE 72 01:07:08124142 00:31:21M4/30

SZKOLNA JOLA POL SZEWCE 71 01:07:10123143 00:31:20K4/11

PUCHAŁA ANNA POL WISZNIA MAŁA 81 01:07:52102144 00:31:36K3/15

MRÓZ DARIUSZ POL WROCŁAW 62 01:08:19LEŚNE DZIADKI80145 00:31:23M5/14

PUPIN-OWSIANY MAGDALENA POL KIEŁCZÓW 76 01:08:25DOM4U105146 00:31:54K4/12

KAWA ARKADIUSZ POL CHODLEWKO 82 01:10:41ATHLETICS TEAM PRUSICE170147 00:34:28M3/39
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PĘCZKOWSKA MAGDALENA POL MARCINOWO 78 01:13:30TEAM PEPESZA90148 00:34:25K3/16

MARCINIAK MAGDALENA POL WROCŁAW 79 01:13:5472149 00:35:19K3/17

PRZYBYSZ KRYSTYNA RSA LIGOTA PIĘKNA 60 01:19:07TEAM PEPESZA99150 00:34:55K5/2

BŁASZCZYK RÓŻA POL WROCŁAW 87 01:29:06NIGHT RUNNERS WROCŁAW11151 00:42:46K3/18

JANOWSKI ZBIGNIEW POL LIGOTA PIĘKNA 56 01:41:0342152 00:48:25M6/6
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Open

II Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.04.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB 5 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

DULSKI DANIEL POL 00:34:45BOLESŁAWIEC 92 00:34:45WKB META LUBLINIEC1631 00:16:42M2/1

KACZMARCZYK ŁUKASZ POL 00:38:00JASZOWICE 88 00:37:59PRO-RUN WROCŁAW482 00:17:54M2/2

TOKARCZYK MARIUSZ POL 00:38:02LEGNICA 73 00:38:01FENIKS LEGNICA1533 00:18:18M4/1

URBANOWSKI WOJCIECH POL 00:38:11WROCŁAW 83 00:38:10INSERT TEAM1314 00:18:10M3/1

KOZŁOWICZ TOMASZ POL 00:38:16WIELKA LIPA 92 00:38:15ATHLETICS TEAM PRUSICE605 00:18:18M2/3

KOMOROWSKI KAROL POL 00:38:19TRZEBNICA 82 00:38:18ATHLETICS TEAM PRUSICE546 00:18:18M3/2

BANAŚ DAWID POL 00:39:01KOBIERZYCE 87 00:39:0057 00:18:19M3/3

KRĘZEL KRZYSZTOF POL 00:39:48WISZNIA MAŁA 91 00:39:48NIGHT RUNNERS WROCŁAW628 00:18:30M2/4

FABIAŃSKI TOMASZ POL 00:40:09LESZNO 85 00:40:0710WPDOW269 00:18:37M3/4

KWIATEK PAWEŁ POL 00:40:16WROCŁAW 90 00:40:14NOKIA6710 00:18:53M2/5

ZDZYMIERA PAWEŁ POL 00:41:16TRZEBNICA 78 00:41:1415911 00:19:27M3/5

PRUSEK PIOTR POL 00:41:34ŚRODA ŚLĄSKA 74 00:41:329712 00:19:35M4/2

ZAGROBELNY RADOSŁAW POL 00:42:01WROCŁAW 64 00:42:00MONKO COFFEE SPORTS TEAM14013 00:19:43M5/1

OZIĘBAŁA ALEKSANDER POL 00:43:13OBORNIKI ŚLĄSKIE 00 00:43:09OBORYGENI8514 00:20:46M1/1

KUCHARSKI ARKADIUSZ POL 00:43:20OBORNIKI ŚLĄSKIE 84 00:43:096615 00:20:32M3/6

KORNAŚ KRZYSZTOF POL 00:43:38PUSTKÓW ŻURAWSKI 97 00:43:345716 00:20:44M2/6

JARZĘBOWICZ MATEUSZ POL 00:43:50TRZEBNICA 82 00:43:48ATHLETICS TEAM PRUSICE4417 00:20:36M3/7

POCIEJOWSKI FRYDERYK POL 00:43:50ROGOŻ 82 00:43:48KB FILIPPIDES PAIDEIA9518 00:20:35M3/8

ANASZEWSKI ANDRZEJ POL 00:44:00WROCŁAW 68 00:43:53219 00:20:41M4/3

KULBA MAREK POL 00:44:04WROCŁAW 91 00:44:03ZB SONBÓTKA16620 00:20:43M2/7

BREWKA WOJCIECH POL 00:44:06PIERWOSZÓW 81 00:43:58GT RAT1521 00:21:00M3/9

KALINOWSKI GRZEGORZ POL 00:44:30WISZNIA MAŁA 74 00:44:24GVT4922 00:20:50M4/4

REJEK WIESŁAW POL 00:44:58KROBIA 55 00:44:53NIEZRZESZONY10723 00:21:12M6/1

CZERW KONRAD POL 00:45:15TRZEBNICA 79 00:45:112224 00:21:13M3/10

NAPIERAŁA PAWEŁ POL 00:45:17LIGOTA PIĘKNA 76 00:45:13KB FILIPPIDES PAIDEIA8125 00:21:48M4/5

PIŹEWICZ DOMINIK POL 00:45:32TRZEBNICA 74 00:45:26KAMIZONOTBOOK3426 00:21:23M4/6

TURKIEWICZ DARIUSZ POL 00:45:37WROCŁAW 72 00:45:3013027 00:21:24M4/7
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WEJMAN DARIUSZ POL 00:45:48MALIN 76 00:45:42MALINIAKI13228 00:21:39M4/8

CIEŚLAK MATEUSZ POL 00:46:04WROCŁAW 88 00:46:01BRT WROCŁAW15629 00:21:41M2/8

WIĄCEK MAREK POL 00:47:12WROCŁAW 62 00:47:08TEAM - LUKS ŻÓRAWINA - WROCŁAW13430 00:22:13M5/2

TARNOWSKI ADRIAN POL 00:47:19WROCŁAW, 94 00:47:13MALINIAKI12631 00:22:37M2/9

WÓJCIK MAREK POL 00:47:41WIERZBNO 74 00:47:38WÓJCIK  BIEGA TEAM.13832 00:23:25M4/9

WYRWAS WOJCIECH POL 00:48:32LIGOTA PIĘKNA 89 00:48:3016433 00:22:46M2/10

CHODOROWSKI KRZYSZTOF POL 00:48:44WROCŁAW 85 00:48:41PRZEBIEGA.PL1734 00:22:18M3/11

HORDYŃSKI KRZYSZTOF POL 00:48:53WROCŁAW 75 00:48:503735 00:22:48M4/10

MATYSIAK ROMAN POL 00:48:55MALIN 71 00:48:50KB FILIPPIDES PAIDEIA7636 00:23:37M4/11

GALIŃSKI MICHAŁ POL 00:49:01ROGOŻ 76 00:48:55KB FILIPPIDES PAIDEIA2937 00:23:36M4/12

MALEWICZ JAKUB POL 00:49:09TRZEBNICA 83 00:48:587138 00:23:27M3/12

MATUSZEWSKI RYSZARD POL 00:49:22RAWICZ 61 00:49:157539 00:23:17M5/3

KUBIAK MARCIN POL 00:49:26WROCŁAW 76 00:49:24BIEGAMY WE WROCŁAWIU6540 00:23:52M4/13

SKRZYPEK TOMASZ POL 00:49:27TRZEBNICA 71 00:49:20HERMES15541 00:23:18M4/14

BOĆKO KRZYSZTOF POL 00:49:32PSARY 81 00:49:2314742 00:23:36M3/13

MORASZKA KRZYSZTOF POL 00:49:40WROCŁAW 67 00:49:307943 00:23:43M5/4

JĘDRKOWIAK ANDRZEJ POL 00:49:45LIGOTA PIĘKNA 82 00:49:40ZOSIA TEAM WROCŁAW4644 00:23:34M3/14

ZAMIAR ADAM POL ZŁOTÓW 75 00:49:37VOLVO POLSKA14345 00:23:54M4/15

ŁUĆ ŁUKASZ POL WROCŁAW 80 00:49:48FTS6946 00:24:01M3/15

BIEŃKOWSKI PIOTR POL KIEŁCZÓW 70 00:49:501047 00:23:59M4/16

TRAFANKOWSKI MATEUSZ POL WROCŁAW 87 00:49:55LIPA PIOTROWSKA12848 00:24:00M3/16

SOBCZYK PIOTR POL WROCŁAW 85 00:50:02ATHLETICS TEAM PRUSICE11549 00:22:01M3/17

DOBAK STEFAN POL SZAMOTUŁY 46 00:50:06KB SZAMOTUŁY2450 00:23:48M7/1

KAPUT PIOTR POL TRZEBNICA 81 00:50:15INSPIRION POLSKA5051 00:23:49M3/18

PIEKARSKI PATRYK POL ŻMIGRÓD 99 00:50:22KB SUKCES ŻMIGRÓD9152 00:23:42M1/2

KARBOWNICZAK TOMASZ POL TRZEBNICA 84 00:50:265153 00:23:54M3/19

ANTONISZYN DARIUSZ POL SZCZYTKOWICE 67 00:50:32MATNER RUNNING TEAM / ITMZM2015454 00:23:59M5/5

GREMPKA RYSZARD POL WROCŁAW 51 00:50:37NIEZRZESZONY3155 00:24:12M6/2

HORBACZ KRYSTIAN POL LIGOTA PIĘKNA 79 00:50:503656 00:23:33M3/20

PISAREK MATEUSZ POL STRZESZÓW 84 00:51:059457 00:24:56M3/21

JUSZCZAK GRZEGORZ POL WROCŁAW 73 00:51:05`GIBKI RASTA`4758 00:23:37M4/17

KRUPIŃSKI TADEUSZ POL LIGOTA PIĘKNA 64 00:51:1714659 00:24:44M5/6

RECZUCH ADAM POL WROCŁAW 74 00:51:3910660 00:24:13M4/18

STAWIARSKI MACIEJ POL LIGOTA PIĘKNA 73 00:51:4712061 00:24:44M4/19

PUCHAŁA PAWEŁ POL WISZNIA MAŁA 80 00:52:0210362 00:24:43M3/22

TARNOWSKI ROMAN POL WROCŁAW 70 00:52:06MALINIAKI12763 00:23:40M4/20

JAGODZIŃSKI ARKADIUSZ POL WISZNIA MAŁA 95 00:52:2216164 00:24:31M2/11

HAGIEL MAREK POL WROCŁAW 94 00:52:33GROM LIGOTA14565 00:23:49M2/12

PISZCZEK RYSZARD POL WROCŁAW 63 00:52:47WKB PIAST WROCŁAW15866 00:24:25M5/7

ŻARCZYŃSKI MATEUSZ POL PRUSICE 86 00:52:5314467 00:25:18M3/23
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DRZEWIECKI PIOTR POL OBORNIKI ŚLĄSKIE 84 00:52:55ATHLETICS TEAM PRUSICE2568 00:25:32M3/24

ANDRZEJCZAK JAROSŁAW POL WROCŁAW 74 00:53:31SP PSARY369 00:25:44M4/21

WNUK JANUSZ POL MILICZ 90 00:53:4613570 00:24:49M2/13

SOBCZAK ANDRZEJ POL KONIN 80 00:54:5516571 00:26:35M3/25

KARCZYŃSKI KRZYSZTOF WROCŁAW 77 00:55:1417172 00:24:54M4/22

WOŁODKIEWICZ KRYSTIAN POL OLEŚNICA 72 00:55:16AMATOR KS NIECISZÓW13773 00:25:49M4/23

PALUCH ADRIAN POL WISZNIA MAŁA 79 00:55:32BW LAWYERS16774 00:26:00M3/26

BEDNARZ PAWEŁ POL MALIN 67 00:55:39MALINIAKI875 00:26:02M5/8

STANIEWSKI EUGENIUSZ POL ZGORZELEC 51 00:55:4511876 00:26:43M6/3

PRZYWECKI MICHAŁ POL PUSZCZYKOWO 86 00:56:0010177 00:26:54M3/27

OLEK RAFAŁ POL WROCŁAW 85 00:56:09HISTORYKANCI8478 00:26:42M3/28

SALETA MACIEJ POL WROCŁAW 90 00:56:18TRENUJZNAMI.PL11179 00:25:27M2/14

ZAJĄCZKOWSKI MICHAŁ POL WROCŁAW 89 00:56:3714180 00:26:49M2/15

MACHOŃ TOMASZ POL OZOROWICE 81 00:56:40FITNESSACJA7081 00:26:31M3/29

JASIŃSKI LESZEK POL WROCŁAW 67 00:56:534582 00:26:33M5/9

FLORCZAK ZDZISŁAW POL WROCŁAW 52 00:57:05MATNER RUNNING TEAM2783 00:27:09M6/4

WRÓBEL WOJTEK POL SZCZYTKOWICE 76 00:57:07SZCZYTKOWICE13984 00:26:29M4/24

KRUCZKIEWICZ MATEUSZ POL WROCŁAW 79 00:57:39KRUKI6385 00:28:05M3/30

MISZKIEŁO ADRIAN POL WROCŁAW 73 00:57:47LIPA PIOTROWSKA7886 00:28:11M4/25

PODREZ ANDRZEJ POL WYSOKI KOŚCIÓŁ 65 00:58:089687 00:28:06M5/10

KORGÓL MARIUSZ POL ROGOŻ 83 00:58:4415288 00:28:42M3/31

SOKOŁOWSKI TOMASZ POL WILCZYN 69 00:58:4915489 00:27:03M4/26

BASIEWICZ WOJCIECH POL WROCŁAW 79 00:58:55BW LAWYERS16990 00:28:10M3/32

ZALEWSKI MICHAŁ POL WROCŁAW 60 00:59:0114291 00:29:11M5/11

BARTMAN DOBROMIŁ POL WROCŁAW 79 00:59:41BW LAWYERS16892 00:28:49M3/33

MATKOWSKI KAZIMIERZ POL PIETRZYKOWICE 62 00:59:53DOTI MANUFAKTURA7393 00:29:14M5/12

SZCZEPANEK MICHAŁ POL TRZEBNICA 92 00:59:5312294 00:27:04M2/16

BORKOWSKI JANUSZ POL WROCŁAW 62 01:00:05LEŚNE DZIADKI1395 00:29:14M5/13

HERMANOWICZ KRZYSZTOF POL WROCŁAW 76 01:00:253596 00:29:09M4/27

PISARCZYK LUKASZ POL DOBROSZYCE 79 01:00:269397 00:29:09M3/34

MACIEJEWSKI ROBERT POL WAŁBRZYCH 81 01:00:55NIEZRZESZONY15098 00:29:06M3/35

SPRINGER TOMASZ POL WROCŁAW 72 01:01:4811799 00:29:38M4/28

NOWOGRODZKI WOJCIECH POL KĄTY WROCŁAWSKIE 79 01:01:52FITTIME83100 00:28:27M3/36

SMAGAŁA WOJCIECH POL WROCŁAW 81 01:02:15SMAGI TEAM114101 00:31:22M3/37

SKOTNY ROBERT POL TRZEBNICA 80 01:03:06INSPIRION POLSKA112102 00:29:40M3/38

KOWALCZYK TADEUSZ POL BOROWA 55 01:03:29148103 00:31:25M6/5

SYPEREK MARCIN POL WROCŁAW 74 01:03:30PRO-RUN WROCŁAW149104 00:31:27M4/29

KOZA ARTUR POL WROCŁAW 92 01:05:3559105 00:31:48M2/17

SZKOLNY TOMASZ POL SZEWCE 72 01:07:08124106 00:31:21M4/30

MRÓZ DARIUSZ POL WROCŁAW 62 01:08:19LEŚNE DZIADKI80107 00:31:23M5/14
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KAWA ARKADIUSZ POL CHODLEWKO 82 01:10:41ATHLETICS TEAM PRUSICE170108 00:34:28M3/39

JANOWSKI ZBIGNIEW POL LIGOTA PIĘKNA 56 01:41:0342109 00:48:25M6/6
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M1: 16 - 19 lat

II Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.04.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 5 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

OZIĘBAŁA ALEKSANDER POL 00:43:13OBORNIKI ŚLĄSKIE 00 00:43:09OBORYGENI851 00:20:46M1/1

PIEKARSKI PATRYK POL ŻMIGRÓD 99 00:50:22KB SUKCES ŻMIGRÓD912 00:23:42M1/2
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M2: 20 - 29 lat

II Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.04.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 5 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

DULSKI DANIEL POL 00:34:45BOLESŁAWIEC 92 00:34:45WKB META LUBLINIEC1631 00:16:42M2/1

KACZMARCZYK ŁUKASZ POL 00:38:00JASZOWICE 88 00:37:59PRO-RUN WROCŁAW482 00:17:54M2/2

KOZŁOWICZ TOMASZ POL 00:38:16WIELKA LIPA 92 00:38:15ATHLETICS TEAM PRUSICE603 00:18:18M2/3

KRĘZEL KRZYSZTOF POL 00:39:48WISZNIA MAŁA 91 00:39:48NIGHT RUNNERS WROCŁAW624 00:18:30M2/4

KWIATEK PAWEŁ POL 00:40:16WROCŁAW 90 00:40:14NOKIA675 00:18:53M2/5

KORNAŚ KRZYSZTOF POL 00:43:38PUSTKÓW ŻURAWSKI 97 00:43:34576 00:20:44M2/6

KULBA MAREK POL 00:44:04WROCŁAW 91 00:44:03ZB SONBÓTKA1667 00:20:43M2/7

CIEŚLAK MATEUSZ POL 00:46:04WROCŁAW 88 00:46:01BRT WROCŁAW1568 00:21:41M2/8

TARNOWSKI ADRIAN POL 00:47:19WROCŁAW, 94 00:47:13MALINIAKI1269 00:22:37M2/9

WYRWAS WOJCIECH POL 00:48:32LIGOTA PIĘKNA 89 00:48:3016410 00:22:46M2/10

JAGODZIŃSKI ARKADIUSZ POL WISZNIA MAŁA 95 00:52:2216111 00:24:31M2/11

HAGIEL MAREK POL WROCŁAW 94 00:52:33GROM LIGOTA14512 00:23:49M2/12

WNUK JANUSZ POL MILICZ 90 00:53:4613513 00:24:49M2/13

SALETA MACIEJ POL WROCŁAW 90 00:56:18TRENUJZNAMI.PL11114 00:25:27M2/14

ZAJĄCZKOWSKI MICHAŁ POL WROCŁAW 89 00:56:3714115 00:26:49M2/15

SZCZEPANEK MICHAŁ POL TRZEBNICA 92 00:59:5312216 00:27:04M2/16

KOZA ARTUR POL WROCŁAW 92 01:05:355917 00:31:48M2/17
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M3: 30 - 39 lat

II Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.04.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 5 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

URBANOWSKI WOJCIECH POL 00:38:11WROCŁAW 83 00:38:10INSERT TEAM1311 00:18:10M3/1

KOMOROWSKI KAROL POL 00:38:19TRZEBNICA 82 00:38:18ATHLETICS TEAM PRUSICE542 00:18:18M3/2

BANAŚ DAWID POL 00:39:01KOBIERZYCE 87 00:39:0053 00:18:19M3/3

FABIAŃSKI TOMASZ POL 00:40:09LESZNO 85 00:40:0710WPDOW264 00:18:37M3/4

ZDZYMIERA PAWEŁ POL 00:41:16TRZEBNICA 78 00:41:141595 00:19:27M3/5

KUCHARSKI ARKADIUSZ POL 00:43:20OBORNIKI ŚLĄSKIE 84 00:43:09666 00:20:32M3/6

JARZĘBOWICZ MATEUSZ POL 00:43:50TRZEBNICA 82 00:43:48ATHLETICS TEAM PRUSICE447 00:20:36M3/7

POCIEJOWSKI FRYDERYK POL 00:43:50ROGOŻ 82 00:43:48KB FILIPPIDES PAIDEIA958 00:20:35M3/8

BREWKA WOJCIECH POL 00:44:06PIERWOSZÓW 81 00:43:58GT RAT159 00:21:00M3/9

CZERW KONRAD POL 00:45:15TRZEBNICA 79 00:45:112210 00:21:13M3/10

CHODOROWSKI KRZYSZTOF POL 00:48:44WROCŁAW 85 00:48:41PRZEBIEGA.PL1711 00:22:18M3/11

MALEWICZ JAKUB POL 00:49:09TRZEBNICA 83 00:48:587112 00:23:27M3/12

BOĆKO KRZYSZTOF POL 00:49:32PSARY 81 00:49:2314713 00:23:36M3/13

JĘDRKOWIAK ANDRZEJ POL 00:49:45LIGOTA PIĘKNA 82 00:49:40ZOSIA TEAM WROCŁAW4614 00:23:34M3/14

ŁUĆ ŁUKASZ POL WROCŁAW 80 00:49:48FTS6915 00:24:01M3/15

TRAFANKOWSKI MATEUSZ POL WROCŁAW 87 00:49:55LIPA PIOTROWSKA12816 00:24:00M3/16

SOBCZYK PIOTR POL WROCŁAW 85 00:50:02ATHLETICS TEAM PRUSICE11517 00:22:01M3/17

KAPUT PIOTR POL TRZEBNICA 81 00:50:15INSPIRION POLSKA5018 00:23:49M3/18

KARBOWNICZAK TOMASZ POL TRZEBNICA 84 00:50:265119 00:23:54M3/19

HORBACZ KRYSTIAN POL LIGOTA PIĘKNA 79 00:50:503620 00:23:33M3/20

PISAREK MATEUSZ POL STRZESZÓW 84 00:51:059421 00:24:56M3/21

PUCHAŁA PAWEŁ POL WISZNIA MAŁA 80 00:52:0210322 00:24:43M3/22

ŻARCZYŃSKI MATEUSZ POL PRUSICE 86 00:52:5314423 00:25:18M3/23

DRZEWIECKI PIOTR POL OBORNIKI ŚLĄSKIE 84 00:52:55ATHLETICS TEAM PRUSICE2524 00:25:32M3/24

SOBCZAK ANDRZEJ POL KONIN 80 00:54:5516525 00:26:35M3/25

PALUCH ADRIAN POL WISZNIA MAŁA 79 00:55:32BW LAWYERS16726 00:26:00M3/26

PRZYWECKI MICHAŁ POL PUSZCZYKOWO 86 00:56:0010127 00:26:54M3/27
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OLEK RAFAŁ POL WROCŁAW 85 00:56:09HISTORYKANCI8428 00:26:42M3/28

MACHOŃ TOMASZ POL OZOROWICE 81 00:56:40FITNESSACJA7029 00:26:31M3/29

KRUCZKIEWICZ MATEUSZ POL WROCŁAW 79 00:57:39KRUKI6330 00:28:05M3/30

KORGÓL MARIUSZ POL ROGOŻ 83 00:58:4415231 00:28:42M3/31

BASIEWICZ WOJCIECH POL WROCŁAW 79 00:58:55BW LAWYERS16932 00:28:10M3/32

BARTMAN DOBROMIŁ POL WROCŁAW 79 00:59:41BW LAWYERS16833 00:28:49M3/33

PISARCZYK LUKASZ POL DOBROSZYCE 79 01:00:269334 00:29:09M3/34

MACIEJEWSKI ROBERT POL WAŁBRZYCH 81 01:00:55NIEZRZESZONY15035 00:29:06M3/35

NOWOGRODZKI WOJCIECH POL KĄTY WROCŁAWSKIE 79 01:01:52FITTIME8336 00:28:27M3/36

SMAGAŁA WOJCIECH POL WROCŁAW 81 01:02:15SMAGI TEAM11437 00:31:22M3/37

SKOTNY ROBERT POL TRZEBNICA 80 01:03:06INSPIRION POLSKA11238 00:29:40M3/38

KAWA ARKADIUSZ POL CHODLEWKO 82 01:10:41ATHLETICS TEAM PRUSICE17039 00:34:28M3/39
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M4: 40 - 49 lat

II Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.04.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 5 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

TOKARCZYK MARIUSZ POL 00:38:02LEGNICA 73 00:38:01FENIKS LEGNICA1531 00:18:18M4/1

PRUSEK PIOTR POL 00:41:34ŚRODA ŚLĄSKA 74 00:41:32972 00:19:35M4/2

ANASZEWSKI ANDRZEJ POL 00:44:00WROCŁAW 68 00:43:5323 00:20:41M4/3

KALINOWSKI GRZEGORZ POL 00:44:30WISZNIA MAŁA 74 00:44:24GVT494 00:20:50M4/4

NAPIERAŁA PAWEŁ POL 00:45:17LIGOTA PIĘKNA 76 00:45:13KB FILIPPIDES PAIDEIA815 00:21:48M4/5

PIŹEWICZ DOMINIK POL 00:45:32TRZEBNICA 74 00:45:26KAMIZONOTBOOK346 00:21:23M4/6

TURKIEWICZ DARIUSZ POL 00:45:37WROCŁAW 72 00:45:301307 00:21:24M4/7

WEJMAN DARIUSZ POL 00:45:48MALIN 76 00:45:42MALINIAKI1328 00:21:39M4/8

WÓJCIK MAREK POL 00:47:41WIERZBNO 74 00:47:38WÓJCIK  BIEGA TEAM.1389 00:23:25M4/9

HORDYŃSKI KRZYSZTOF POL 00:48:53WROCŁAW 75 00:48:503710 00:22:48M4/10

MATYSIAK ROMAN POL 00:48:55MALIN 71 00:48:50KB FILIPPIDES PAIDEIA7611 00:23:37M4/11

GALIŃSKI MICHAŁ POL 00:49:01ROGOŻ 76 00:48:55KB FILIPPIDES PAIDEIA2912 00:23:36M4/12

KUBIAK MARCIN POL 00:49:26WROCŁAW 76 00:49:24BIEGAMY WE WROCŁAWIU6513 00:23:52M4/13

SKRZYPEK TOMASZ POL 00:49:27TRZEBNICA 71 00:49:20HERMES15514 00:23:18M4/14

ZAMIAR ADAM POL ZŁOTÓW 75 00:49:37VOLVO POLSKA14315 00:23:54M4/15

BIEŃKOWSKI PIOTR POL KIEŁCZÓW 70 00:49:501016 00:23:59M4/16

JUSZCZAK GRZEGORZ POL WROCŁAW 73 00:51:05`GIBKI RASTA`4717 00:23:37M4/17

RECZUCH ADAM POL WROCŁAW 74 00:51:3910618 00:24:13M4/18

STAWIARSKI MACIEJ POL LIGOTA PIĘKNA 73 00:51:4712019 00:24:44M4/19

TARNOWSKI ROMAN POL WROCŁAW 70 00:52:06MALINIAKI12720 00:23:40M4/20

ANDRZEJCZAK JAROSŁAW POL WROCŁAW 74 00:53:31SP PSARY321 00:25:44M4/21

KARCZYŃSKI KRZYSZTOF WROCŁAW 77 00:55:1417122 00:24:54M4/22

WOŁODKIEWICZ KRYSTIAN POL OLEŚNICA 72 00:55:16AMATOR KS NIECISZÓW13723 00:25:49M4/23

WRÓBEL WOJTEK POL SZCZYTKOWICE 76 00:57:07SZCZYTKOWICE13924 00:26:29M4/24

MISZKIEŁO ADRIAN POL WROCŁAW 73 00:57:47LIPA PIOTROWSKA7825 00:28:11M4/25

SOKOŁOWSKI TOMASZ POL WILCZYN 69 00:58:4915426 00:27:03M4/26

HERMANOWICZ KRZYSZTOF POL WROCŁAW 76 01:00:253527 00:29:09M4/27

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

22.04.2017 13:41:59



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

SPRINGER TOMASZ POL WROCŁAW 72 01:01:4811728 00:29:38M4/28

SYPEREK MARCIN POL WROCŁAW 74 01:03:30PRO-RUN WROCŁAW14929 00:31:27M4/29

SZKOLNY TOMASZ POL SZEWCE 72 01:07:0812430 00:31:21M4/30

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M5: 50 - 59 lat

II Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.04.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 5 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

ZAGROBELNY RADOSŁAW POL 00:42:01WROCŁAW 64 00:42:00MONKO COFFEE SPORTS TEAM1401 00:19:43M5/1

WIĄCEK MAREK POL 00:47:12WROCŁAW 62 00:47:08TEAM - LUKS ŻÓRAWINA - WROCŁAW1342 00:22:13M5/2

MATUSZEWSKI RYSZARD POL 00:49:22RAWICZ 61 00:49:15753 00:23:17M5/3

MORASZKA KRZYSZTOF POL 00:49:40WROCŁAW 67 00:49:30794 00:23:43M5/4

ANTONISZYN DARIUSZ POL SZCZYTKOWICE 67 00:50:32MATNER RUNNING TEAM / ITMZM201545 00:23:59M5/5

KRUPIŃSKI TADEUSZ POL LIGOTA PIĘKNA 64 00:51:171466 00:24:44M5/6

PISZCZEK RYSZARD POL WROCŁAW 63 00:52:47WKB PIAST WROCŁAW1587 00:24:25M5/7

BEDNARZ PAWEŁ POL MALIN 67 00:55:39MALINIAKI88 00:26:02M5/8

JASIŃSKI LESZEK POL WROCŁAW 67 00:56:53459 00:26:33M5/9

PODREZ ANDRZEJ POL WYSOKI KOŚCIÓŁ 65 00:58:089610 00:28:06M5/10

ZALEWSKI MICHAŁ POL WROCŁAW 60 00:59:0114211 00:29:11M5/11

MATKOWSKI KAZIMIERZ POL PIETRZYKOWICE 62 00:59:53DOTI MANUFAKTURA7312 00:29:14M5/12

BORKOWSKI JANUSZ POL WROCŁAW 62 01:00:05LEŚNE DZIADKI1313 00:29:14M5/13

MRÓZ DARIUSZ POL WROCŁAW 62 01:08:19LEŚNE DZIADKI8014 00:31:23M5/14

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M6: 60 - 69 lat

II Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.04.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 5 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

REJEK WIESŁAW POL 00:44:58KROBIA 55 00:44:53NIEZRZESZONY1071 00:21:12M6/1

GREMPKA RYSZARD POL WROCŁAW 51 00:50:37NIEZRZESZONY312 00:24:12M6/2

STANIEWSKI EUGENIUSZ POL ZGORZELEC 51 00:55:451183 00:26:43M6/3

FLORCZAK ZDZISŁAW POL WROCŁAW 52 00:57:05MATNER RUNNING TEAM274 00:27:09M6/4

KOWALCZYK TADEUSZ POL BOROWA 55 01:03:291485 00:31:25M6/5

JANOWSKI ZBIGNIEW POL LIGOTA PIĘKNA 56 01:41:03426 00:48:25M6/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M7: 70 lat i więcej

II Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.04.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 5 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

DOBAK STEFAN POL SZAMOTUŁY 46 00:50:06KB SZAMOTUŁY241 00:23:48M7/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Open

II Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.04.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB 5 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

KALA ADRIANNA POL 00:44:45BOLESŁAWIEC 95 00:44:45WKB META LUBLINIEC1621 00:21:23K2/1

TANAŚ BOGUMIŁA POL 00:45:48CIESZKÓW 83 00:45:45KS KROTOSZ KROTOSZYN1252 00:21:42K3/1

KOSARZYCKA ANETA POL 00:48:01ŻMIGRÓD 87 00:47:57KB SUKCES ŻMIGRÓD583 00:22:37K3/2

BOĆKO EWA POL 00:49:11TRZEBNICA 81 00:49:03124 00:23:33K3/3

CZERW ANNA POL 00:49:37TRZEBNICA 89 00:49:31215 00:24:03K2/2

KRASZEWSKA MAŁGORZATA POL 00:49:44WROCŁAW 75 00:49:40SZKOŁA KRYNICZNO1516 00:23:34K4/1

MATUSZEWSKA ANNA POL RAWICZ 95 00:49:57747 00:23:17K2/3

PENIOWICZ JUSTYNA POL SUŁÓW 87 00:50:15RUNING TEAM MILICZ888 00:24:01K3/4

HAZUBSKA ANNA POL TRZEBNICA 69 00:52:26ATHLETICS TEAM PRUSICE339 00:25:29K4/2

BARAN EWA POL WROCŁAW 78 00:52:31WROCLAW MARATHON TEAM610 00:25:03K3/5

CHAŁUPA KAMIŚ RYŚ POL WROCŁAW 76 00:52:52MAMOKA TRI TEAM16011 00:25:29K4/3

BREWKA WANDA POL PIERWOSZÓW 83 00:53:571412 00:25:58K3/6

PIETRASZEWSKA KAROLINA POL TRZEBNICA 92 00:54:44FORFITER9213 00:25:58K2/4

PASZEK PATRYCJA POL WROCŁAW 91 00:54:508714 00:26:32K2/5

SALETA ANNA POL WROCŁAW 90 00:55:32TRENUJZNAMI.PL11015 00:26:12K2/6

DĄBEK KLAUDIA POL PRUSICE 94 00:55:592316 00:26:57K2/7

JASTRZĘBSKA AGNIESZKA POL WROCŁAW 72 00:56:22WKB PIAST WROCŁAW15717 00:26:06K4/4

LATAŁA WIOLETTA POL SIEKIEROWICE 71 00:56:36VOLVO POLSKA6818 00:26:46K4/5

KRZYSZTOFIK AGNIESZKA POL TRZEBNICA 74 00:57:36HERMES TRZEBNICA6419 00:27:20K4/6

JARZĘBOWICZ MAGDALENA POL TRZEBNICA 86 00:58:404320 00:28:32K3/7

JANKOWSKA MAŁGORZATA POL PAMIATKOWO 89 00:58:57FCMISIENIECHCE4121 00:28:51K2/8

STEC ANETA POL WYSOKA 81 00:58:57FCMISIENIECHCE12122 00:28:51K3/8

KORGÓL ANNA POL ROGOŻ 83 00:58:585623 00:28:51K3/9

SALAMON NATALIA POL TRZEBNICA 91 00:59:01TEAM PEPESZA10924 00:28:08K2/9

ANASZEWSKA DOROTA POL WROCŁAW 77 00:59:15125 00:28:33K4/7

CZECH DOROTA POL WROCŁAW 76 00:59:442026 00:28:00K4/8

CHOLASZCZYŃSKA BARBARA POL SZEWCE 72 00:59:44CHOLA1827 00:29:49K4/9
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

KASPRZAK KATARZYNA POL ZAWONIA 85 00:59:445228 00:29:25K3/10

STANKIEWICZ ANNA POL SMOLEC 65 00:59:52DOTI MANUFAKTURA/ZADYSZKA SMOLECKA11929 00:29:15K5/1

BEDNARZ URSZULA POL MALIN 92 01:01:34930 00:30:20K2/10

HORYŃSKA-KOZŁOWSKA JOANNA POL WROCŁAW 70 01:01:493831 00:29:38K4/10

BEDNARZ DOMINIKA POL MALIN 96 01:01:59732 00:30:20K2/11

SMAGAŁA EWELINA POL WROCŁAW 78 01:02:14DIBABA TEAM11333 00:31:23K3/11

PRZYBYSZ KAROLINA POL WROCŁAW 82 01:03:30TEAM PEPESZA9834 00:30:16K3/12

KOPCIUCH AGNIESZKA POL LIGOTA PIĘKNA 82 01:03:39KB FILIPPIDES PAIDEIA5535 00:29:31K3/13

MAZUR ANNA POL WISZNIA MAŁA 82 01:06:16WISZNIA MAŁA BIEGA7736 00:31:26K3/14

SZKOLNA JOLA POL SZEWCE 71 01:07:1012337 00:31:20K4/11

PUCHAŁA ANNA POL WISZNIA MAŁA 81 01:07:5210238 00:31:36K3/15

PUPIN-OWSIANY MAGDALENA POL KIEŁCZÓW 76 01:08:25DOM4U10539 00:31:54K4/12

PĘCZKOWSKA MAGDALENA POL MARCINOWO 78 01:13:30TEAM PEPESZA9040 00:34:25K3/16

MARCINIAK MAGDALENA POL WROCŁAW 79 01:13:547241 00:35:19K3/17

PRZYBYSZ KRYSTYNA RSA LIGOTA PIĘKNA 60 01:19:07TEAM PEPESZA9942 00:34:55K5/2

BŁASZCZYK RÓŻA POL WROCŁAW 87 01:29:06NIGHT RUNNERS WROCŁAW1143 00:42:46K3/18

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K2: 20 - 29 lat

II Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.04.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 5 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

KALA ADRIANNA POL 00:44:45BOLESŁAWIEC 95 00:44:45WKB META LUBLINIEC1621 00:21:23K2/1

CZERW ANNA POL 00:49:37TRZEBNICA 89 00:49:31212 00:24:03K2/2

MATUSZEWSKA ANNA POL RAWICZ 95 00:49:57743 00:23:17K2/3

PIETRASZEWSKA KAROLINA POL TRZEBNICA 92 00:54:44FORFITER924 00:25:58K2/4

PASZEK PATRYCJA POL WROCŁAW 91 00:54:50875 00:26:32K2/5

SALETA ANNA POL WROCŁAW 90 00:55:32TRENUJZNAMI.PL1106 00:26:12K2/6

DĄBEK KLAUDIA POL PRUSICE 94 00:55:59237 00:26:57K2/7

JANKOWSKA MAŁGORZATA POL PAMIATKOWO 89 00:58:57FCMISIENIECHCE418 00:28:51K2/8

SALAMON NATALIA POL TRZEBNICA 91 00:59:01TEAM PEPESZA1099 00:28:08K2/9

BEDNARZ URSZULA POL MALIN 92 01:01:34910 00:30:20K2/10

BEDNARZ DOMINIKA POL MALIN 96 01:01:59711 00:30:20K2/11

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K3: 30 - 39 lat

II Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.04.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 5 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

TANAŚ BOGUMIŁA POL 00:45:48CIESZKÓW 83 00:45:45KS KROTOSZ KROTOSZYN1251 00:21:42K3/1

KOSARZYCKA ANETA POL 00:48:01ŻMIGRÓD 87 00:47:57KB SUKCES ŻMIGRÓD582 00:22:37K3/2

BOĆKO EWA POL 00:49:11TRZEBNICA 81 00:49:03123 00:23:33K3/3

PENIOWICZ JUSTYNA POL SUŁÓW 87 00:50:15RUNING TEAM MILICZ884 00:24:01K3/4

BARAN EWA POL WROCŁAW 78 00:52:31WROCLAW MARATHON TEAM65 00:25:03K3/5

BREWKA WANDA POL PIERWOSZÓW 83 00:53:57146 00:25:58K3/6

JARZĘBOWICZ MAGDALENA POL TRZEBNICA 86 00:58:40437 00:28:32K3/7

STEC ANETA POL WYSOKA 81 00:58:57FCMISIENIECHCE1218 00:28:51K3/8

KORGÓL ANNA POL ROGOŻ 83 00:58:58569 00:28:51K3/9

KASPRZAK KATARZYNA POL ZAWONIA 85 00:59:445210 00:29:25K3/10

SMAGAŁA EWELINA POL WROCŁAW 78 01:02:14DIBABA TEAM11311 00:31:23K3/11

PRZYBYSZ KAROLINA POL WROCŁAW 82 01:03:30TEAM PEPESZA9812 00:30:16K3/12

KOPCIUCH AGNIESZKA POL LIGOTA PIĘKNA 82 01:03:39KB FILIPPIDES PAIDEIA5513 00:29:31K3/13

MAZUR ANNA POL WISZNIA MAŁA 82 01:06:16WISZNIA MAŁA BIEGA7714 00:31:26K3/14

PUCHAŁA ANNA POL WISZNIA MAŁA 81 01:07:5210215 00:31:36K3/15

PĘCZKOWSKA MAGDALENA POL MARCINOWO 78 01:13:30TEAM PEPESZA9016 00:34:25K3/16

MARCINIAK MAGDALENA POL WROCŁAW 79 01:13:547217 00:35:19K3/17

BŁASZCZYK RÓŻA POL WROCŁAW 87 01:29:06NIGHT RUNNERS WROCŁAW1118 00:42:46K3/18

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K4: 40 - 49 lat

II Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.04.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 5 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

KRASZEWSKA MAŁGORZATA POL 00:49:44WROCŁAW 75 00:49:40SZKOŁA KRYNICZNO1511 00:23:34K4/1

HAZUBSKA ANNA POL TRZEBNICA 69 00:52:26ATHLETICS TEAM PRUSICE332 00:25:29K4/2

CHAŁUPA KAMIŚ RYŚ POL WROCŁAW 76 00:52:52MAMOKA TRI TEAM1603 00:25:29K4/3

JASTRZĘBSKA AGNIESZKA POL WROCŁAW 72 00:56:22WKB PIAST WROCŁAW1574 00:26:06K4/4

LATAŁA WIOLETTA POL SIEKIEROWICE 71 00:56:36VOLVO POLSKA685 00:26:46K4/5

KRZYSZTOFIK AGNIESZKA POL TRZEBNICA 74 00:57:36HERMES TRZEBNICA646 00:27:20K4/6

ANASZEWSKA DOROTA POL WROCŁAW 77 00:59:1517 00:28:33K4/7

CZECH DOROTA POL WROCŁAW 76 00:59:44208 00:28:00K4/8

CHOLASZCZYŃSKA BARBARA POL SZEWCE 72 00:59:44CHOLA189 00:29:49K4/9

HORYŃSKA-KOZŁOWSKA JOANNA POL WROCŁAW 70 01:01:493810 00:29:38K4/10

SZKOLNA JOLA POL SZEWCE 71 01:07:1012311 00:31:20K4/11

PUPIN-OWSIANY MAGDALENA POL KIEŁCZÓW 76 01:08:25DOM4U10512 00:31:54K4/12
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K5: 50 lat więcej

II Wiszeńska (za) Dyszka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Wiszni Małej, Urząd Gminy Wisznia Mała

Termin: 22.04.2017

Miejsce: Ligota Piękna

Dystans: 10 km

Klasyfikacja pierwszych 50-ciu zawodników z kategorii Open wg. czasu brutto

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 5 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

STANKIEWICZ ANNA POL SMOLEC 65 00:59:52DOTI MANUFAKTURA/ZADYSZKA SMOLECKA1191 00:29:15K5/1

PRZYBYSZ KRYSTYNA RSA LIGOTA PIĘKNA 60 01:19:07TEAM PEPESZA992 00:34:55K5/2
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